АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2024 г.                                                                                            № 1667

О внесении изменений в состав
антитеррористической комиссии
Харовского муниципального округа,
утвержденный постановлением
администрации от 14.02.2023 № 263

Во исполнение постановления Губернатора Вологодской области от 09.07.2018 № 167 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Харовского муниципального округа от 14.02.2023 № 263 «Об утверждении Регламента и состава антитеррористической комиссии Харовского муниципального округа».
2. Приложение 2 «Состав антитеррористической  комиссии Харовского муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложения 1.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Харовского муниципального округа от 31.01.2024 № 122 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Харовского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации от 14.02.2023 № 263».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике» – приложении к газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                         А.В. Белов

Приложение 1
к постановлению администрации
Харовского муниципального округа
от 18.12.2024 г. № 1667

[bookmark: Par90]СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ   ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Белов Александр Валериевич
	Глава  Харовского муниципального округа, председатель комиссии

	Суворова Наталья Сергеевна
	Заместитель главы  Харовского муниципального округа по социальным вопросам и внутренней политике, заместитель председателя комиссии

	Говорухин
Сергей Александрович
	Начальник отдела по МП, ГО и ЧС администрации Харовского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Мукин Андрей Федорович
	Начальник МО МВД России «Харовский» (представитель по согласованию)

	Сотрудник УФСБ России по Вологодской области (представитель по согласованию)

	Рыжов Евгений Викторович
	Дознаватель отдела  надзорной деятельности и профилактической работы по Харовскому и Вожегодскому  районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области
(представитель по согласованию)

	Леонтьев Максим Николаевич
	Заместитель начальника 19 ПСЧ по охране г. Харовск 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Вологодской области (представитель по согласованию)

	Куйбин Николай Александрович
	Военный комиссар по Сямженскому, Верховажскому, Вожегодскому и Харовскому округам Вологодской области
(представитель по согласованию)

	Шахов Александр Геннадьевич
	Начальник Управления гражданской защиты и социальной безопасности администрации Харовского муниципального округа

	Зайцев Валентин Сергеевич
	Заместитель начальника отдела по МП, ГО и ЧС администрации Харовского муниципального округа